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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for 
DP SH 6 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 23. maj 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Line Hollesen Schefe 
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Til kapitalejerne i DP SH 6 ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for DP SH 6 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 23. maj 2022 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 
mne8758 mne29486 
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Selskabet DP SH 6 ApS 
Seminarievej 1A 
6760  Ribe 

  
   CVR-nr.: 31 93 73 10 
  Stiftet: 22. august 2008 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Line Hollesen Schefe 
  
Pengeinstitut Danske Bank 

Strandbygade 2 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, 
investering i fast ejendom, værdipapirer og andre forretninger på de finansielle markeder samt direkte eller 
indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. 174.877, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. 726.101. 
 
Fremtiden 
Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
AJ

5V
-C

IL
LG

-5
8H

Q
Z-

LJ
AN

W
-Y

42
XH

-O
M

YH
M



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 9 

Årsregnskabet for DP SH 6 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide midler omfatter likvide beholdninger samt indeståender på konti i pengeinstitutter, som måles til 
kostpris. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2021 
   
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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   Indtægter af kapitalandele  180.000 90 
   Andre eksterne omkostninger  -1.040 -1 
     

 DRIFTSRESULTAT  178.960 89 
   

   Andre finansielle omkostninger  -4.083 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  174.877 89 
   

   Skat af årets resultat  0 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  174.877 89      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  174.877 89 
     

 DISPONERET I ALT  174.877 89      
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 Balance pr. 31. december 2021 
 Aktiver 
   
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  100.000 100 
     

 Finansielle anlægsaktiver  100.000 100      

   ANLÆGSAKTIVER  100.000 100 
     

   

   Likvide beholdninger  627.100 452 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  627.100 452      

   

 AKTIVER  727.100 552 
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 Balance pr. 31. december 2021 
 Passiver 
   
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  601.101 427 
     

   EGENKAPITAL  726.101 552 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  999 0 
   Selskabsskat  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  999 0      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  999 0 
     

   

 PASSIVER  727.100 552 
     

   

 1 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125      

 Overført resultat, primo  426.224 338 
 Årets resultat  174.877 89 
     

 Overført resultat ultimo  601.101 427      

   EGENKAPITAL  726.101 552 
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 1 Nærtstående parter  
DP SH 6 ApS's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse: 
Line Hollesen Schefe, Julianehåbsvej 5, 2900 Hellerup. 
 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
AJ

5V
-C

IL
LG

-5
8H

Q
Z-

LJ
AN

W
-Y

42
XH

-O
M

YH
M



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Hollesen Schefe
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-343907501585
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-26 11:12:35 UTC

Jannie Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-05-26 11:13:32 UTC

Jørn Mikkelsen Schmidt
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-05-26 11:13:34 UTC

Line Hollesen Schefe
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-343907501585
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-26 11:15:57 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
AJ

5V
-C

IL
LG

-5
8H

Q
Z-

LJ
AN

W
-Y

42
XH

-O
M

YH
M



  
 
 
 
 
 
 r3jtnUdtcijyiP/pqQRLYsKFhtN9MHZQ4wDKw5PzAYg=


 
QtCt8lsFlMgtSYKvwK+yYkjJOil6elK2Tup6Xm6ecxAOCJIMB8L1b/Hi/OJ2kT2UN+73QUi/hZNA
vyOrZTDWTo3HS2dQwUjKukE2N76NT1LjkLaziW7LFvM+a3t8aKlaV0NJj0oRrRzAFuB9ZV7B759P
VtV5J3FSsXup7mtEnqouTZ8xkv2NqUel6KqlHAsUWkFJcVx8hfyU23RmvdXfxpTNl9jip4EGDNop
OojmsTjE3pymItq2AegGUkfZ4xVFIfxQZOR41pRL99YsMvjpQLOZ84macLvHwzzTW5hHhg6oK/OC
fXPT5EmNN8we4N8pd12cTXJopcsmr1DYoFcVww==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI5OTU2NTc=
  document_digests 
  _challenge WkVVRUItSFBBNzctQkg1VjUtT05JNEEtMDJYUUItWEJGUUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNiAxMToxMToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 mRpo7KCpXO3LspRKBe6A1W96lP2QziMUyDHKIDMXXlo=


 
ua0V4hdvyDdPgVexkZrVvTvgF5V+uQgDCsTZzuoXvkWYLvZQAN8Ar1NxphIkvfe1u2ZzegQI4L4s
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hsJqhBTkd0+htP75ue0xmIw9MCA0rXq8IMmvZRE/63IsPAx15M7tGWLXrEVqHw//MD1dEVQdenal
D7n2X5h9vignHEuZWporAr/nnFjp/Bc/hpAETshvBIg0ZST3D9kiPCCaSV+EzAANylbKz89qpo6a
uFntr8nyIH1qhwtDUv9JNYEZyHwCpG5WGT/7rsMHvEjjRbid2+W04ZYR0pAkA6BddjD0dp9+7cbW
9HxPDCe8cOR8gm0e9NgqKvh9AYSSV5Foelxlo+zXN7j0/yBupo+18+HShsKIwLNQnO9zqlEh2hCs
uV9gMqzPCV8He5rdNsmQiI5MEWUTNC/Pa1Ea4g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNU9UVTJOakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1VJMlZsY3RVMGRLTVVzdFJFaEVVRm90TlRnelFsRXRTVEpGVkVVdFJWZExSVUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAyNiAxMzoxMzoxNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 oUqZXYijyjbRDLIbi3RhRbC2yzBbTmJVEBY7gvXf/NQ=


 
QfxJhFRn55RsNU+8tJNNEPeFN203+V6diQDQLOqrAw1lyWg6ORucLn6ojFiFqCjW9OTCLYrlkywk
+gwk3p/eRHRrE6xVfwZdGeO2QKuHRYp+yDEd8uoAfDz9HViHfNpPpdrZ3ri/+GXAfo5A2NbpqIJW
iGYLxfk7sdba1ennqzEkw38cXJ9Is6/q/cakiS2DpR4FjJB3dlUjmmIrPX4Llzce7nLcfzovXcvd
AFiAY+qdAh16bZL7gIyX2aK/QvZwjlVW9vk16jIqAqUVIMSbRk1F1qbGgGatWWXLttugMdlAQRAl
MfGyq2djyJeHsYYJIcwOTg1/1P9+2IT+3Abbsw==
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